

PROTOKOLL 1/
24.8.2016

STYRGRUPPSMÖTE STORA KOMET

Plats : Regionförvaltningsverket, Bangårdsvägen 9, H:fors
Mötesrum: Vene

Tid: 24.8.2016 kl. 9.30-10.53

Ordförande : Mäkelä Michael

Sekreterare: Dana Björkström-Jung

Närvarande :	Peter Rolin	Sveps
	Eriksson, Agneta	Sydkusten
	Karttunen, Nora	Navigator Esbo
	Stadius, Annika	Arcada
	Michael Mäkelä	Regionförvaltningsverket
	Valtteri Karhu	NTM-centralen
	Anette Nyholm	Point college
	Jonas Streng	Nylands brigad
	Lena Johansson	Axxell
	Sissel Korpisola	Stpra Komet
	Jessica Lerche	Luckan
	Yvonne Bergholm	RFV
	Dana Björkström-Jung	YH Novia

Frånvarande:	Nina Hillo	YH Novia
	Ahlnäs, Harriet	Practicum

Hävkraft
frånEU
2014-2020



1. Stora Komet –vägledningsprojektet på svenska i Nyland (projektkod: S20641)
Genomgång av projektets finansierings beslut och projektplan.

Projektledare Dana Björkström-Jung presenterade beslutet, styrgruppens roll och uppgifter.

Diskussion: Jessica Lerche: projektets utmaningar i form av regionala skillnader, blankettproblematik, svårt att utveckla nätvägledningsgrupp och utmaningen i att mäta resultat, deltagande personer för uppföljning.

Jämförelse med Navigatorprojekt och liknande verksamhet.

Valtteri Karhu: Är deltagarna anonyma så räknas de inte i uppföljning. Viktigt att man har klara regler med samarbetspart om vem som bokför deltagande. Samma person kan inte bokföras två gånger på individnivå, man bör ha en specifik överenskommelse med samarbetspart tex studerande – Stora Komet och arbetslösa – Navigatorerna. Samarbete på svenska ok med "jämnittjäryhmä".

Michael Mäkelä klargjorde förväntningar och riktlinjer för styrgruppsmedlemmarna, inte ekonomiskt ansvariga för beslut. Diskussion om ekonomi – ansvar, huvudman och delgenomförare, rollfördelning. Det konstaterades att båda parter delar juridiskt ansvar i enlighet med projektplan och budgeter, dvs organisationerna har det ekonomiska huvudansvaret var för sig. Kommunikationen sköts med projektets huvudman.

2. Verksamhet 2016 – 2017

Projektledaren presenterade vilka åtgärder som gjorts och vilka som är på kommande under höst och vår 2017. (se bilaga PP).

Annika Stadius : Viktigt med riktad information till målgrupperna som skall delta i Kick off 21.9.2016, tex om projektet osv. Kommunikationsplan borde göras, kontakt till Yle, Arcada deltar i seminariet. Viktigt att ramarna görs klara, 30 sp paketet, vilka krav för uppfyllande av läroplan, vilka ramar gäller, öppna definitioner om olika paket och valideringar, tillgodoräkningar.

Lena Johansson: Viktigt att konkretisera 30 studiepoängspaketet, viktigt att få nätverket mellan deltagarna intakt. Olika paket inom olika branscher.

Anette Nyholm: Point College deltar, önskar konkreta samarbetsformer.

Vidareförmedlar information till projektansvarige.

Agneta Erikson: viktigt att gymnasierna deltar, vad är möjligt att genomföra. Man konstaterade att tidtabellen knapp men viktigt att alla nyttjar sina kanaler.

Förslag: nästa styrgrupp som tema - ramar dokumenterade och beskrivet, var kommer lag emot, hur fritt kan vi göra inom projektet.

Peter Rolin: I de finska ungdomsverkstäderna finns modeller för utarbetats tillsammans med utbildningsaktörer och arbetsgivare där man kan ta till vara det kunnande som den unga fått tex på en ungdomsverkstad eller på en arbetsplats. "Opinnollistaminen" betyder inlärningsmiljöer på arbetsplatser.

Jessica Lerche: Mycket på agendan i projektplanen, inga resultat i form av deltagare, många utmaningar

Valtteri Karhu: central målgrupp i projektet är yrkesvägledare, karriärvägledare, karriärhandledare och lärare.

Michael Mäkelä konstaterar att I projektplanen finns klart skrivet att en tydlig processbeskrivning bör arbetas fram och man bör fundera och utveckla strukturerna.

Lena Johanson: Allas intresse att verkstäder kan identifiera kunskap, inte råd att ha folk att sitta på skolbänken som kan. Ungdomarna borde dokumentera vad de har gjort på verkstad.

Sissel: gemensamma spelregler och riktlinjer, varför inte på svenska, finska sidan före, utveckling av Sveps, arbetsprovning möjligt.

Lena Johansson: Mindre antal på svenska – lägre tröskel till arbetslivet tex riktigt cafe.

Peter Rolin: utmaningar med prestationer i jämförelse med andra och tredje stadiet, identifiering av kunnande, fundera på olika lösningar, 10 år av erfarenhet på finska sidan, andra möjligheter, inte samma storlek på målgrupp,

Förslag: reda ut vad som är möjligt enligt nuvarande resurser, stor insats på arbetsidan redan. Diskutera, utreda, konstatera.

3. Styrgruppsarbetet 2016-2017

Mäkelä funderar på kontakten till kommunerna, hur sköts den? Kontakt till tex bildningsdirektörerna, där är Sydkustens landskaps förbund Agneta Eriksson nyckelperson.

Jessica Lerche möter också, hur göra?

Jessica Lerche: kommunerna har redan kontaktas via Luckan, avgränsning till de kommuner som betalar till projektet, inte Helsingfors och Vanda, Hangö och Raseborg med.

Michael Mäkelä: Vi återkommer till kommunsamarbetet då i diskuterat tillsammans med Agneta Eriksson och projektet. Liknande projekt kommer att startas, varit i kontakt med Uleåborgs NTM- central, noga med inte sker överlappningar mellan de båda projekten, får finansiering efter justering, föreslår samarbetsseminarium för styrgrupperna. Huvudman Yrkes Akademin. Arcada, Practicum med i "Smidiga studieövergångar".

Jessica Lerche: Luckans app färdig, lansering i slutet av september, får användas i projektet.

Sissel Korpisola: undrar över övergången mellan andra och tredje stadiet och hur det påverkar Stora Komets arbete för att underlätta övergången då info om att finansiering minskas pga studier på tredje stadiet.

Lena Johansson: inte så längre, men nog viktigaste indikatorn.

Michael: Behov av nån i styrgruppen från social och hälsovårdssektorn

Jessica Lerche: gammal information, ändringsansökan, tjänsterna förändrats och förbättrats tex inom servicen inom Arcada, föreslår att det skippas, eventuellt ändring i projektplan.

Styrgruppen föreslås träffas 4ggr per år.

Följande möte: 16.11.2016 kl. 9.30 – 12.00

Tema: Projektets ekonomi

Mötet avslutas 10.53

